АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016

                № 56
О  постановке имущества на учет

В целях постановки на учет имущества, выявленного в результате проведенной инвентаризации, в соответствии с актом о результатах инвентаризации № 1 от 10.06.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Инкинского сельского поселения имущество и передать в оперативное управление Администрации Инкинского сельского поселение согласно приложения:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Комбинированная спортивная площадка
	1
	146 393,50

	2
	Городошная площадка
	1
	19 600,00

	3
	Трибуна
	1
	5 400,00

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Чикову Л.И.
Глава поселения

     Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.
9-31-66